各位

                               2022年 4月 19日

                          日本アパレル工業技術研究会

                            会 長 近藤繁樹

第 44回アパレル工業技術セミナー開催のお知らせ

前略

 下記のとおり第 44回アパレル工業技術セミナーのご案内を差し上げます。

今回は、日本女子大学家政学部被服学科教授大塚美智子氏から「新 JIS衣料サイズ」

についてご講演いただきます。

 ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上ご参加くださるよう、ご案内申し上

げます。

                           早々

(日時) 2022 年 6 月 6 日 (月) 13 :30 ～15: 00

(実施方法) 「Web.ZOOM」で実施

(講演会スケジュール)

講演 13:30～15:00(質疑時間含)

経済産業省委託事業:「新 JIS衣料サイズ」について

講師:日本女子大学  教授 大塚美智子氏

(申し込み先)  日本アパレル工業技術研究会  メールアドレス: apakoken@jat-ra.com

             〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-31

             電話/FAX :03-3512-4920 担当:田辺、知久

          会社名、氏名、メールアドレスを記載ください

(申し込み締切日) 2022年 5月 26日(木) (先着 90名)

(参加費用)

会 員: 無料(1社 3名まで)

非会員: 5,000円(振込確認後、5月 27日に URLを送信させていただきます。)

      振込先:みずほ銀行 飯田橋支店（店番号０６１）

         普通預金口座: １９４８１０７

       名義    : 日本アパレル工業技術研究会

                                  以上

mailto:apakoken@jat-ra.com